ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định  số 2822/QĐ-UBND ngày 31/7/2023;

Quyết định số 2875/QĐ-UBND ngày 03/8/2023 và Quyết định
số 3026/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 781/TTr-

STNMT ngày 05/07/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2822/QĐ-UBND ngày 31/7/2023; Quyết định
số 2875/QĐ-UBND ngày 03/8/2023 và Quyết định số 3026/QĐ-UBND ngày

15/8/2023 của UBND tỉnh liên quan đến thủ tục đấu giá quyền sử dụng đất dự án
Cải tạo chỉnh trang khu đất phía Bắc đường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn (đoạn
từ điểm bến tàu du lịch biển, sinh thái dịch vụ du lịch phường Thị Nại đến Cầu
Đen).
  Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Tư pháp; Chủ tịch UBND
thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2455 09 7